
UCHWAŁA NR 10/566/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Gminie Więcbork z siedzibą w Więcborku na dysponowanie 
na cele budowlane częścią nieruchomości położonych w miejscowościach Więcbork, Runowo 
Krajeńskie i Śmiłowo w celu budowy ścieżek rowerowych dla zadania pn. „Budowa ścieżek 
oraz szlaków rowerowych wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 241 i 242 w m. Więcbork, Runowo 
Krajeńskie i Śmiłowo”, przy DW 241 na odcinku od km 0+000 do km 0+015 oraz od 0+500 
do 0+860 wraz z przebudową zjazdów do drogi wojewódzkiej w km 0+215, 0+603 oraz do 
drogi gminnej w km 43+492, przy DW 242 na odcinku od km 0+000 do km 0+010 wraz  
z przebudową zjazdu w km 0+241.  

2.  Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje działki położone w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 241 relacji Tuchola-Sępólno Krajeńskie –Więcbork - Nakło nad Notecią – 
Wągrowiec - Rogoźno o numerach 84/2, 453, 297/1, 448 obr. Śmiłowo, 471 obr. Runowo 
Kraj., oraz działki położone w pasie drogi wojewódzkiej nr 242 relacji Więcbork – Łobżenica 
– Falmierowo o numerach 453 obr. Śmiłowo, 404 obr. Więcbork ujęte w: zaświadczeniu 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 października 2023 r. znak: WIR.I. 
7843.2.318.2023.MB. o zgłoszeniu robót budowlanych niewymagających pozwolenia na 
budowę dla zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 242 polegająca na budowie 
ścieżki rowerowej na dz. 453 obr. Śmiłowo, 404 obr. 0004 Więcbork, gm, Więcbork”; 
zaświadczeniu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 października 2023 r. znak: 
WIR.I. 7843.2.319.2023.MB o zgłoszeniu robót budowlanych niewymagających pozwolenia 
na budowę dla zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie 
ścieżki rowerowej na dz. 84/2, 453, 297/1, 448 obr. Śmiłowo, dz. 471 obr. Runowo Kraj., gm. 
Więcbork”. 

 
§ 2. Harmonogram prac, termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  

z użytkownikiem nieruchomości, tj. Zarządem Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych szkód ciąży 

na Inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


